CINEMA
2015
2015
2014

2014

2013
2013
2013
2013
2012
2011
2011
2011
2010
2010
2009
2008
2008
2007
2007
2006
2006
2006
2005
2005
2004
2003

2003
2003

Altezza (cm): 183

Nato a: Roma, Italia
Lingue: italiano

VALERIO MASTANDREA

tna

Agenzie: TNA (+39 06 8082433)

Perfetti Sconosciuti
Fai bei Sogni
Ogni Maledetto Natale

La felicita € un sistema
complesso

Viva la Liberta

La mia Classe

La Regina della neve
The face of an angel
Gli equilibristi

| padroni di casa

Il comandanbte e la cicogna
Romanzo di una strage
Ruggine

Cose dell'altro mondo
La prima cosa bella

Il premio

Nine

Un giorno perfetto
Tutta la vita davanti
Non pensarci

Last minute Marocco
Notturno bus

N (lo e Napoleone)

Il caimano

L'orizzonte degli eventi

Nessun messaggio in
segreteria

Lavorare con lentezza
Amatemi

Paolo Genovese
Marco Bellocchio

G.Ciarrapico, M.Torre,
L.Verduscolo

G. Zanasi

Roberto Ando
Daniele Gaglianone
Carlo Mazzacurati
Michael Winterbottom
Ivano De Matteo
Edoardo Gabriellini
Silvio Soldini

Marco Tullio Giordana
Daniele Gaglianone
Francesco Patierno
Paolo Virzi

Umberto Piccioni
Rob Marshall
Ferzen Ozpetek
Paolo Virzi

Gianni Zanasi
Francesco Falaschi
Davide Marengo
Paolo Virzi

Nanni Moretti
Daniele Vicari
Miniero e Genovese

Guido Chiesa
Renato de Maria



2003 Gente di Roma

2003 Il siero della vanita

2001 Velocita massima

2001 Ultimo stadio

2001 Nid de guepes

2000 La luce negli occhi

1999 Domani

1999 La carbonara

1998 Barbara

1997 L'odore della notte

1997 Abbiamo solo fatto I'amore

1997 Viola bacia tutti

1997 In barca a vela contromano

1996 Tutti giu per terra

1996 La classe non e acqua

1996 Da cosa nasce cosa

1996 Un inverno freddo freddo

1995 Cresceranno i carciofi a
Mimongo

1995 Bruno aspetta in macchina

1995 Mirko e Caterina

1995 Palermo Milano sola andata

1994 L'anno prossimo vado a letto
alle dieci

1994 Diario di uno stupratore

1994 Ladri di cinema

SERIE TV

2009 I nardini

2006 Buttafuori

2004 Cefalonia

2004 Ladri ma non troppo

2003 Gli insoliti ignoti

CORTOMETRAGGIO

2013 Caserta Palace Dream

TEATRO

2016 Migliore

2013 Qui e Ora

2010 Migliore

2002 Barbara

1998 Rugantino

1996 Casamatta vendesi

1996 Forever blues

1996 Forever blues

1996 | pappagalli

1995 Messico e nuvole

1995 La luna e l'asteroide

Ettore Scola

Alex Infascelli
Daniele Vicari
Ivano De Matteo
Florent Siri

Andrea Porporati
Francesca Archibugi
Luigi Magni
Angelo Orlando
Claudio Caligari
Fulvio Ottaviano
Giovanni Veronesi
Stefano Reali
Davide Ferrario
Cecilia Calvi
Andrea Magni
Roberto Cimpanelli
Fulvio Ottaviano

Duccio camerini
Cecilia Calvi
Claudio Flagrasso
Angelo Orlando

Giacomo Battiato
Piero Natoli

Gianni Zanasi e Lucio Pellegrini

Giacomo Ciarrapico
Riccardo Milani
Antonello Grimaldi
Antonello Grimaldi

James Mc Teigue

Mattia Torre
Mattia Torre
Mattia Torre
Pietro Garinei
Pietro Garinei
Angelo Orlando
Stefano Antonelli
Stefano Antonelli
Patrick Rossi Castaldi
Bruno Montefusco
Luciano Curreli



1994 Sotterraneo Franco Bertini

1994 Amici Maurizio Panici

SKILLS

Dialetti/Accenti laziale, romano

Siti https://www.rbcasting.com/rb/web/valeriomastandre

a



