

## **VALERIO MASTANDREA**

## tna

Altezza (cm): 183

Nato a: Roma, Italia Lingue: italiano

Agenzie: TNA (+39 06 8082433)

## **CINEMA**

CINEWA		
2015	Perfetti Sconosciuti	Paolo Genovese
2015	Fai bei Sogni	Marco Bellocchio
2014	Ogni Maledetto Natale	G.Ciarrapico, M.Torre, L.Verduscolo
2014	La felicità è un sistema complesso	G. Zanasi
2013	Viva la Libertà	Roberto Andò
2013	La mia Classe	Daniele Gaglianone
2013	La Regina della neve	Carlo Mazzacurati
2013	The face of an angel	Michael Winterbottom
2012	Gli equilibristi	Ivano De Matteo
2011	I padroni di casa	Edoardo Gabriellini
2011	Il comandanbte e la cicogna	Silvio Soldini
2011	Romanzo di una strage	Marco Tullio Giordana
2010	Ruggine	Daniele Gaglianone
2010	Cose dell'altro mondo	Francesco Patierno
2009	La prima cosa bella	Paolo Virzì
2008	II premio	Umberto Piccioni
2008	Nine	Rob Marshall
2007	Un giorno perfetto	Ferzen Ozpetek
2007	Tutta la vita davanti	Paolo Virzì
2006	Non pensarci	Gianni Zanasi
2006	Last minute Marocco	Francesco Falaschi
2006	Notturno bus	Davide Marengo
2005	N (lo e Napoleone)	Paolo Virzì
2005	Il caimano	Nanni Moretti
2004	L'orizzonte degli eventi	Daniele Vicari
2003	Nessun messaggio in segreteria	Miniero e Genovese
2003	Lavorare con lentezza	Guido Chiesa
2003	Amatemi	Renato de Maria

2003	Gente di Roma	Ettore Scola	
2003	Il siero della vanità	Alex Infascelli	
2001	Velocità massima	Daniele Vicari	
2001	Ultimo stadio	Ivano De Matteo	
2001	Nid de guepes	Florent Siri	
2000	La luce negli occhi	Andrea Porporati	
1999	Domani	Francesca Archibugi	
1999	La carbonara	Luigi Magni	
1998	Barbara	Angelo Orlando	
1997	L'odore della notte	Claudio Caligari	
1997	Abbiamo solo fatto l'amore	Fulvio Ottaviano	
1997	Viola bacia tutti	Giovanni Veronesi	
1997	In barca a vela contromano	Stefano Reali	
1996	Tutti giù per terra	Davide Ferrario	
1996	La classe non è acqua	Cecilia Calvi	
1996	Da cosa nasce cosa	Andrea Magni	
1996	Un inverno freddo freddo	Roberto Cimpanelli	
1995	Cresceranno i carciofi a Mimongo	Fulvio Ottaviano	
1995	Bruno aspetta in macchina	Duccio camerini	
1995	Mirko e Caterina	Cecilia Calvi	
1995	Palermo Milano sola andata	Claudio Flagrasso	
1994	L'anno prossimo vado a letto alle dieci	Angelo Orlando	
1994	Diario di uno stupratore	Giacomo Battiato	
1994	Ladri di cinema	Piero Natoli	
SERIE TV			
2009	I nardini	Gianni Zanasi e Lucio Pellegrini	
2006	Buttafuori	Giacomo Ciarrapico	
2004	Cefalonia	Riccardo Milani	
2004	Ladri ma non troppo	Antonello Grimaldi	
2003	Gli insoliti ignoti	Antonello Grimaldi	
CORTOMETRAGGIO			
2013	Caserta Palace Dream	James Mc Teigue	
TEATRO			
2016	Migliore	Mattia Torre	
2013	Qui e Ora	Mattia Torre	
2010	Migliore	Mattia Torre	
2002	Barbara	Pietro Garinei	
1998	Rugantino	Pietro Garinei	
1996	Casamatta vendesi	Angelo Orlando	
1996	Forever blues	Stefano Antonelli	

Stefano Antonelli

Bruno Montefusco

Luciano Curreli

Patrick Rossi Castaldi

1996

1996

1995

1995

Forever blues

Messico e nuvole

La luna e l'asteroide

I pappagalli

1994 Sotterraneo Franco Bertini1994 Amici Maurizio Panici

**SKILLS** 

Dialetti/Accenti laziale, romano

Siti https://www.rbcasting.com/rb/web/valeriomastandre

а